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Green Apps Technologies avger 
verksamhetsuppdatering och planer för 2022

Green Apps Technologies AB (publ) (”Green Apps” eller ”Bolaget”) avger 
verksamhetsuppdatering och presenterar planer för 2022 som bland annat innebär fler 
plattformar, fler utbildningar och en notering.

Green Apps Technologies är ett ed-techbolag som vill sprida kunskap och underlätta för människor 
att välja naturlig hälsa och en hållbar livsstil. Bolaget består av flera varumärken och 
onlineplattformar inom områdena content, föreläsningar och utbildningar. Samtliga plattformar 
byggs skalbara för en internationell marknad.

Verksamhetsuppdatering

Bolagets plattform Ekoappen hade en fortsatt ökad tillväxt och inledde flera nya samarbeten 
med partners och hälsoprofiler.
Bolaget uppnådde en nettoomsättningstillväxt om över 200% för 2021 jämfört med 2020.
Green Apps genomförde en spridningsemission under hösten 2021 som tillförde bolaget 4,0 
MSEK före emissionskostnader till en pre-money värdering om 30,6 MSEK.
Bolagsstämman beslutade om att genomföra en aktiesplit om 25:1 som ett steg inför 
bolagets planerade notering.
Teamet stärktes upp under Q4 2021 och Bolaget avser genomföra ytterligare tre 
rekryteringar under första halvåret 2022.
Green Apps förvärvade det snabbväxande Ed-Tech bolaget Holistic Health Academy i 
februari 2022 för 21 MSEK. Green Apps Technologies värdering efter förvärvet uppgår till 
55,6 MSEK.

Planer för 2022

Arbetet med Bolagets kommande föreläsningsplattform Green Life Talk fortsätter och 
lanseringen planeras till hösten 2022.
Bolaget planerar att lansera flera nya utbildningar under året. Nästa nya utbildning avses 
lanseras under maj 2022.
Bolaget fortsätter föra dialoger om ytterligare förvärv.
Green Apps tog flera strategiska steg under 2021 inför att genomföra en notering under 
2022. Ett av dessa steg var att göra bolaget publikt och inleda en Euroclear-registrering som 
färdigställdes under slutet av 2021.
Bolaget planerar fortsatt inför en notering och arbetet med val av emissionsinstitut, legal 
rådgivare och finansiell rådgivare planeras vara klart senast i maj 2022 med en indikativ plan 
om att genomföra en spridningsemission och notering under hösten 2022.
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Mot bakgrund av ovanstående planerar Bolaget att presentera flertalet nyheter under våren för att 
ge en tydligare bild av de många planerna som kommer att exekveras under 2022.

För ytterligare information vänligen kontakta

Ninnie Wikström, VD, , tel. +46 735 05 90 90ninnie@greenapps.tech

Kort om Green Apps Technologies

Green Apps Technologies är ett ed-techbolag inom hälsa och hållbarhet. Bolaget består av flera 
varumärken och onlineplattformar inom områdena content, föreläsningar och utbildningar. Mer 
information finns på greenapps.tech.
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